广水市2023年度预算项目绩效自评表
填报日期：2024年4月7日      自评总分：95.09      单位领导审签：
	项目名称
	职工福利待遇、后勤保障
	项目实施单位
	广水市公共检验检测中心

	项目主管单位
	广水市公共检验检测中心
	项目负责人
	[bookmark: _GoBack]罗鑫

	项目属性
	1、常年性☑  2、延续性□  3、一次性□  4、新增性□

	项目资金
来源和执行情况
	中央  （万元）
	省、地
（万元）
	本级    （万元）
	其他   （万元）
	合计  （万元）
	执行数（万元）
	执行率

	
	0
	0
	23.46
	0
	23.46
	23.46
	100%

	项目年度　目标
	1.做好各项后勤服务工作，保障职工各项福利待遇，提升后勤服务保障能力

	项目共性指标权重
	评价内容
	分值
	自评分
	复核分
	评价标准及依据

	项目决策　　2分
	决策依据
	2
	2
	
	有项目年度工作计划或有上级文件或审批报告2分，没有不得分。

	项目管理
13分
	财务制度
	3
	2
	
	1.单位财务管理制度1分；
2.项目管理制度1分；
3.有制度执行佐证资料1分。没有不得分。

	
	组织机构
	2
	2
	
	有明确的绩效管理机构或专人负责2分。没有不得分。

	
	运行监管
	4
	3
	
	1.运行监管记录3分；
2.填报《项目支出绩效监控表》1分。没有不得分。

	
	目标申报
	4
	4
	
	1.项目绩效目标完整1分，缺一项扣0.5分，扣完为止；
2.绩效目标规范1分，不规范扣0.5分；
3.按时申报绩效目标2分，逾期扣1分。




	项目年度目标1： 做好各项后勤服务工作，保障职工各项福利待遇，提升后勤服务保障能力

	项目
绩效
85分

	一级
指标
	二级
指标
	三级指标　　　　（指标名称）
	权重
分值
	年初指
标值
	年终完
成值
	自评分
	复核分

	
	成本指标15分
	经济成本指标
	总成本
	15
	≤87.7万元
	23.46万元
	15
	

	
	产出指标35分
	数量　指标
	食堂用餐补助人数
	2.91
	=38人
	37人
	2.91
	

	
	
	
	职工体检人数
	2.91
	=38人
	0人
	0
	

	
	
	
	差额人员保障人数
	2.91
	=7人
	7人
	2.91
	

	
	
	
	工会福利待遇享受人数
	2.91
	=38人
	38人
	2.91
	

	
	
	质量　指标
	确保中心工作正常运转
	11.67
	确保中心工作正常运转
	中心工作正常运转
	11.67
	

	
	
	时效　指标
	2023年底完成
	11.67
	2023年底完成
	2023年底完成
	11.67
	

	
	效益指标25分
	社会效益指标
	保障机关干部职工工资福利及各项业务正常开展
	25
	各项工作任务能够有效落实
	各项工作任务有效落实
	25
	

	
	满意度指标
10分
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	10
	≥95%
	95%
	10
	

	合计
	85
	85
	
	85
	
	
	82.09
	



